A tia separantur, non adeo præclara aut com-
 mendabilia fuerunt. Hæc cum optime con-
 tinentissimus princeps noster intelligeret,
 merito illum dixerim post longam consul-
 tationem tandem eas sibi nuptias elegisse:
 cum, opinor, de ea partim audisset quæ au-
 ditu percipienda fuerant, partim de ejus ca-
 stitate conjecturam ex illius matre fecisset.
 De qua quid cætera commemorare ac diu-
 tius hæcere necesse est, quasi proprium ei ac
 peculiare præconium desit, de qua institu-
 enda mihi oratio est? Hoc unum tamen
 B neque ad dicendum, neque ad audiendum
 nimium difficile est; genere illam cumpri-
 mis Græco, & ab germanis Græcis esse pro-
 pagatam, ejusque patriam Macedonia totius
 esse metropolim. Quod vero ad ca-
 stitatem pertinet, multo ab ea Evadnen
 Capaneiconjugem, & Laodamiam illam
 Thessalam fuisse superatam. Nam istæ cum
 formosos, ac juvenes, & adhuc sponfos con-
 juges, sive invidorum Dæmonum vi, seu
 Parcisi filia secantibus, amisissent, vitam su-
 am præ amoris vehementia profuderunt.
 C At illa, posteaquam naturalem vitæ exitum
 conjux sortitus est, quem illa unicum ha-
 buerat, deinceps liberis suis affixa, tantam
 sibi castitatis opinionem peperit, ut cum ad
 Penelopen, superstite adhuc & errante viro,
 juvenes accederent ex Ithaca, & Samo, &
 Dulichio proci: illi nemo unquam inven-
 tus sit aut specie, aut magnitudine corpo-
 ris, aut robore, atque opibus commenda-
 tus, qui de eo loqui ac mentionem auderet
 injicere. Hujus ergo filiam dignam con-
 jugio suo Imperator arbitratus est; & nu-
 ptias post triumphos illos magnifice cele-
 bravit, in quibus gentes integras, ac civita-
 tes, & Musas conviviis excepit. Jam vero
 si quis audire illa cupit, quomodo ex Ma-
 cedonia cum matre sponsa deducta sit; quæ-
 ve pompæ illius ratio fuerit, in qua currus,
 equi, & vehicula generis omnis, auro, ar-
 gento, & aurichalco, summo cum artificio
 exornata splenderent: perinde atque magna
 puerilium acroamatium cupiditate ductus;
 quasi citharædi cujusdam excellentis artifi-
 cis.

deest καὶ
in Voss.
MSS.

Voss.
ἔχρη

Pella

Voss. τὴν

Voss.
λαοδά-
μειαν.

Voss. μέ-
γας ἢ
Delet Horckel. 38
χρη-

aurichalcum

τοσῶν substituit
Wyltonbach.

is. Fingamus ve
 vel Methymniam
 Deo memorant in
 phinum, quam ve
 Laconicum pro
 cum miseris illi
 que compendia
 ipsam idem illi co
 lica curabant. Ja
 tum præstantissim
 nis habitum arto lu
 at, tum in consuet
 ac virorum gener
 & puerorum, natu
 nere ac statu discre
 nis statim, & qu
 bus horum similes
 citharam intuentes
 spectaculo perculi
 creditis? ac viror
 tismos quosque,
 multitudinem omni
 pre ex voluptate
 tam: Cum interm
 artis regulas ac præ
 lecti ac perturbari
 temere patiatur;
 mulicz modulus c
 ter concentibus ut
 manz ac divinæ
 Quod si e contra
 decretis viderit, ne
 ram ac sinceram v
 prebere suis, sum
 admiransque disc
 sum injuria in th
 potuerit. Eum
 ac citharam lu
 are judicabit.
 lizat, & suavissi
 & contentas exor
 culum hunc magi
 in comando ac